cÂnaanq,#:MoGE'Ro
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o pleniirio
que seja enviado oficio ao Exmo. sr. Antonio José Ferreira., prefeito
constitucional, solicitando o estudo da possibiridade de fazer uma reformano Grupo Escolar Maria José Vieira, na comunidade Areal. neste
município.

REQUERTMENIO n.03{ /21

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 17 de março de
2021

Severino dos Ramos Bezena
Vereador

CPROVADO Ehi DISCUSSAO UNIUI

emjg-r-9.â/-§ÂJr

íe3 id

D»-